
Zapraszamy Młodych Naukowców do udziału w zajęciach Filmowej Grupy Twórczej, 

kontynuującej prace grupy z Zawoi i Animatikonu.  

 

Warsztaty  Filmowe cięcie-gięcie, czyli warsztat młodego filmowca   

poprowadzi Edyta Kaszyca. 

 

Warsztaty filmowe to praktyczna przygoda z filmem fabularnym. Na bazie wiedzy 

teoretycznej i praktycznej zdobytej już na wcześniejszych zajęciach, w małych podgrupach, 

zostaną stworzone krótkie filmy, których autorami od początku do końca będą uczestnicy 

warsztatów. 

Będą oni utrwalać wiedzę z zakresu języka filmu tworząc scenariusz swojego filmu, 

opracowywać postacie i ich kostiumy, poszukiwać ciekawych lokacji i plenerów, ale przede 

wszystkim pracować na planie filmowych z kamerą cyfrową. 

W ramach warsztatów nauczą się, na żywym przykładzie stworzonych przez siebie ujęć, jak 

należy montować film. 

Film nie istnieje bez widzów, dlatego warsztaty zakończy uroczysta premiera, na którą 

zaproszeni zostaną krewni i znajomi młodych twórców. 

Dla wszystkich uczestników warsztatów będzie to fantastyczna, filmowa podróż i przygoda, 

w którą warto wyruszyć! 

Daty spotkań: 

15.03.2014 – czas zajęć  ( 45 minut) – praca z kamera – ćwiczenia aktorskie 

29.03.2014 – czas zajęć  (90 minut)  - praca na planie filmowym z kamerą  

26.04.2014 – czas zajęć  (90 minut) - praca na planie filmowym z kamerą 

07.06.2014  - czas trwania zajęć ( 90 minut) – przegląd materiałów i montaż filmu oraz 

przygotowania do premiery  filmu – PRACOWNIA Z KOMPUTERAMI 

14.06. 2014 – uroczysta premiera filmu (spotkanie z rodzicami i uczestnikami) – ok. 45 minut 

 

Początek spotkań – zawsze po wykładzie, o godz. 14.45  (29 marca o godz. 13.45). 

 

Ilość miejsc na warsztatach:  10 (3 miejsca do logowania) 

Ze względu na kontynuację 7 z 10 uczestników grupy Animatikon logowanie otwarte 

zostanie na 3 miejsca. 

 

Koszt warsztatów: 160 zł od uczestnika  (płatne przelewem na konto UŚD przed 

rozpoczęciem warsztatów). 

 

Logowanie do grupy rozpocznie się w środę 12 marca 2014 o godzinie 20:00. 



Opłatę prosimy przelać na konto Uniwersytetu Śląskiego Dzieci do piątku 21 marca 

2014. Dowody wpłaty prosimy przesłać e-mailem na adres UŚD. 


